本期发生额

期末余额 本期所得税

前发生额

减：前期

计入其他

综合收益

当期转入

损益

减：前

期计入

其他综

合收益

当期转

入留存

收益

减：

所得

税费

用

税后归属于

母公司

税后

归属

于少

数股

东

一、不能

重分类进

损益的其

他综合收

益

-25,342,266.32
-

25,342,266.32

其他

权益工具

投资公允

价值变动

-25,342,266.32
-

25,342,266.32

二、将重

分类进损

益的其他

综合收益

-5,159,491.86 188,254.28   188,254.28  -4,971,237.58

其中：权

益法下可

转损益的

其他综合

收益

2,355,252.74   2,355,252.74

外币

财务报表

折算差额

-7,514,744.60 188,254.28   188,254.28  -7,326,490.32

其他综合

收益合计
-30,501,758.18 188,254.28   188,254.28

-

30,313,503.90

诚志股份有限公司 2024 年半年度财务报告

77

38、专项储备

单位：元

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

安全生产费 18,986,212.53 16,059,822.69 7,706,382.65 27,339,652.57

合计 18,986,212.53 16,059,822.69 7,706,382.65 27,339,652.57

公司需遵守《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 3 号——行业信息披露》中的“化工行业相关业务”的披露要求

39、盈余公积

单位：元

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 419,359,408.88   419,359,408.88

合计 419,359,408.88   419,359,408.88

40、未分配利润

单位：元

项目 本期 上期

调整前上期末未分配利润 3,454,230,332.37

调整后期初未分配利润 3,454,230,332.37

加：本期归属于母公司所有者的净利润 187,128,744.26

应付普通股股利 60,761,876.75

加：所有者权益其他内部结转 -283,768.82

期末未分配利润 3,580,313,431.06

41、营业收入和营业成本

单位：元

项目
本期发生额 上期发生额

收入 成本 收入 成本

主营业务 5,619,029,686.20 4,727,686,013.47 6,077,675,314.81 5,463,379,500.72

其他业务 42,003,796.33 365,720.28 474,139,820.06 445,457,024.12

合计 5,661,033,482.53 4,728,051,733.75 6,551,815,134.87 5,908,836,524.84

营业收入、营业成本的分解信息：

单位：元

合同分类
分部 1 分部 2 合计

营业收入 营业成本 营业收入 营业成本 营业收入 营业成本

业务类型

其中：

清洁能源

产品
4,539,644,445.03 4,019,911,131.42   4,539,644,445.03 4,019,911,131.42

半导体显

示材料产
616,761,251.21 293,182,776.66   616,761,251.21 293,182,776.66

诚志股份有限公司 2024 年半年度财务报告

78

品

生命医疗

服务
333,239,564.37 273,139,103.75   333,239,564.37 273,139,103.75

其他产品 171,388,221.92 141,818,721.92   171,388,221.92 141,818,721.92

按经营地

区分类

 其中：

江西地区 27,143,318.13 20,858,114.33   27,143,318.13 20,858,114.33

北京地区 54,830,761.70 14,294,287.94   54,830,761.70 14,294,287.94

河北地区 585,558,051.39 268,014,040.99   585,558,051.39 268,014,040.99

辽宁地区 277,186,919.36 243,077,868.97   277,186,919.36 243,077,868.97

广东地区 1,344,605.33 1,100,175.63   1,344,605.33 1,100,175.63

江浙地区 4,547,739,683.13 4,019,911,131.42   4,547,739,683.13 4,019,911,131.42

其他地区 167,230,143.49 160,796,114.47   167,230,143.49 160,796,114.47

按商品转

让的时间

分类

 其中：

在某一时

点转

让

5,661,033,482.53 4,728,051,733.75   5,661,033,482.53 4,728,051,733.75

合计 5,661,033,482.53 4,728,051,733.75   5,661,033,482.53 4,728,051,733.75

42、税金及附加

单位：元

项目 本期发生额 上期发生额

城市维护建设税 8,449,634.82 7,876,439.20

教育费附加 6,054,316.06 5,631,591.89

资源税 1,368.05 0.00

房产税 7,989,915.89 7,990,864.19

土地使用税 5,128,992.90 4,402,711.13

车船使用税 21,000.00 18,160.06

印花税 4,697,960.07 6,012,949.66

防洪基金 18,895.03 24,716.44

环境保护税 212,227.68 143,519.75

合计 32,574,310.50 32,100,952.32

43、管理费用

单位：元

项目 本期发生额 上期发生额

工资及附加 163,411,365.07 130,733,534.44

办公费 4,322,162.10 3,750,255.96

差旅费 2,399,221.32 2,043,322.34

业务招待费 2,670,218.69 2,388,536.52

中介服务费 10,759,548.28 5,450,570.50

折旧及摊销 27,952,975.27 70,791,004.32

租赁费 5,811,246.39 7,952,755.43